

Protokół nr 8/2022
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 22 lutego 2022 r. w godz. 9⁰⁰ – 9⁵⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki RCM w Białogardzie dotycząca działalności Spółki.
5. Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2021 roku przez Zaborskie Towarzystwo Naukowe.
6. Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówek opiekuńczo - wychowawczych przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce za 2021 rok.
7. Omówienie i podjęcie decyzji odnośnie pisma Miasta Białogard w sprawie przekazania miastu lokali mieszkalnych przy ul. Kołobrzeszkiej 48 i 48a.
8. Sprawy różne:
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie – **Piotr Kajszczyk** przedstawił informację dotyczącą działalności Spółki, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Na wstępie przypomniał, że w związku z wnioskiem spółki o dokapitalizowanie, Rada Nadzorcza zobowiązała Zarząd Spółki do uzupełnienia wniosku poprzez przekazanie wyjaśnień wskazanych w uchwale Rady

Nadzorczej. Odpowiedź udzielona przez Zarząd Spółki była bardzo lakoniczna i nie odnosiła się do większości zapytań skierowanych przez Radę Nadzorczą. W międzyczasie Zarząd Powiatu otrzymał z Narodowego Funduszu Zdrowia informację dotyczącą nałożenia na spółkę zobowiązania finansowego z tytułu niedochowania przypisanych terminów do wykonania czynności materialno – technicznej. Dnia 18 lutego 2022 roku Rada Nadzorcza po zebraniu materiałów i zapoznaniu się z w/w pismem z NFZ podjęła dwie uchwały. Pierwszą dotyczącą dokapitalizowania spółki i drugą dotyczącą odwołania Prezesa Spółki, ponieważ nie dawał on na przyszłość rękojmi skutecznego i prawidłowego realizowania umowy o świadczenie usług zarządzania spółką. Następnie Przewodniczący Rady Nadzorczej dodał, że na 25 lutego 2022 roku planowana jest Rada Nadzorcza Spółki, podczas której planowane jest ogłoszenie konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki RCM w Białogardzie.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie zdecydował o przekazaniu omawianego pisma Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki RCM w Białogardzie do wiadomości Radnych Rady Powiatu w Białogardzie.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem z wykonania zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2021 roku, przez Zaborskie Towarzystwo Naukowe, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2021 roku przez Zaborskie Towarzystwo Naukowe.

Ad.6

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem z wykonania zadania publicznego polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówek opiekuńczo - wychowawczych przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce za 2021 rok, co przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówek opiekuńczo - wychowawczych przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce za 2021 rok.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma Burmistrz Miasta Białogard dotyczącego przesłania kserokopii dokumentacji określającej stan techniczny lokali mieszkalnych przy ul. Kołobrzeskiej 48 i 48a w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu. Kierownik na wstępie przypomniała, że powiat wystąpił do samorządu Miasta Białogard o odszkodowanie za nie wskazanie mieszkań socjalnych dla lokatorów w/w nieruchomości. Poinformowała również, że odbyła rozmowę z Panią Burmistrz podczas, której zasugerowała, że jeśli Miasto Białogard jest zainteresowane to Powiat odda powyższe lokale wraz z lokatorami. Odnośnie lokatorów zamieszkujących lokal przy ulicy Kołobrzeskiej 52/1 poinformowała, że Miasto złożyło ofertę zawarcia umowy najmu na lokal socjalny i obecnie lokal jest przygotowywany do zasiedlenia. Następnie przekazała informację dotyczącą wysokości zadłużenia poszczególnych lokali. Poinformowała również, że powiat posiada jeszcze trzy lokale mieszkalne tj. przy ul. Szpitalnej 9 i Wyszyńskiego 16b. Do w/w lokatorów zostało wystosowane pismo z propozycją wykupu tych mieszkań zgodnie z zapisami uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego oraz uchwały w sprawie zgody na udzielanie przez Zarząd Powiatu bonifikaty do ceny niektórych nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący przesłania kserokopii dokumentacji określającej stan techniczny lokali mieszkalnych przy ul. Kołobrzeskiej 48 i 48a w Białogardzie oraz wyraził wolę przekazania powyższych lokali do Miasta Białogard.

Ad.8

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przekazał informacje dotyczące prowadzonych przez Powiat działań związanych z pojawiającymi się w ostatnim czasie wichurami. Poinformował m.in. że starostwo zakupiło agregaty prądotwórcze, które już zostały udostępnione mieszkańcom naszego powiatu, a w czasie przerwy w dostawie prądu wdrożono stałe dyżury w Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie wysłuchał w/w informacji.

Ad.9

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

